
 
 

ZARZĄDZENIE NR  53/10 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 25 października  2010 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

  Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 i Nr 96 poz. 620 i Nr 152 poz. 1020) 
oraz § 14 uchwały Nr XXI/140/09 Rady Gminy Nowy Dwór zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 123 612 zł 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 010195 § 2010 o – 81805 zł – zadania zlecone 

Dz. 751 Urzędy nacz org. Władzy państwowej i kontroli  rozdz. 75109 § 2010 o – 19203 zł- 
zadania zlecone 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 2030 o – 8620 zł – zadanie włsne 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 2030 o – 13 984 zł – zadanie 
własne 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę –123 612 zł 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 § 4300 o – 1604 zł zadanie  zlecone 

      § 4430 o – 80201 zł zadanie zlecone 

Dz. 751 Urzędy nacz org. Władzy  państwowej, kontroli i władzy rozdz. 75109 § 3030 o – 
10490 zł § 4210 o – 900 zł, § 4410 o – 400 zł, § 4300 o – 7413 zł - zadanie zlecone 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 §3110 o – 8 620 zł – zadanie własne 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 §3240 o – 13984 zł –zadanie 
własne 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę – 10 000 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85214 § 2030 o – 10 000 zł – zadanie  własne 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 10 000 zł 

Dz. 852 Pomoc społęczna rozdz. 85214 § 3110 o – 10 000 zł zadanie własne  

§ 5. Zmnieszyć plan wydatków o kwotę –  26 107  zł 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 § 4040 o – 965 zł- zadanie własne 

Dz. 600 Transport i łaczność   rozdz. 60016 § 4300 o – 30 zł – zadanie własne 



 
 

Dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75056 § 4300 o –418 zł – zadanie zlecone  

      § 4410 o – 155 zł – zadani9e zlecone 

    Rozdz. 75023 § 4260 o – 1700 zł – zadanie zlecone 

Dz. 758 Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 4810 o – 4 000 zł – zadan ie własne 

Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 4210 o – 150 zł– zadanie własne 

80113 § 4210 o – 9000 z– zadanie własne 

80110 §4210 o – 5000 zł – zadanie własne 

Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85154 § 4300 – 2 000 zł – zadanie własne 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85212 ‰ 3110 o – 2689 zł – zadania zlecone 

§ 6. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 26 107 zł 

Dz. 010 rolnictwo i łowiectwo rozdz. 010110 § 4210 o – 4 000 zł- zadanie własne 

        § 4300 o – 935 zł – zadanie własne 

      § 4410 o – 30 zł – zadanie własne 

Dz. 600 Transport i łaczność rozdz. 60016 § 4410 o – 30 zł- zadanie własne 

Dz/. 750 Administracja publiczna rozdz. 75056 § 4110 o – 73  zł – zadanie zlecone 

       § 4010 o – 500 zł – zadan ie zlecone 

     Rozdz. 75023 § 4280 o – 200 zł- zadanie własne 

       § 4360 o – 1 500 zł- zadanie wlasne 

Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101  § 4280 o – 150 zł – zadanie własne 

80103 § 4010 o – 5000 zł – zadanie własne 

      80113 § 4010 o – 8 000 zł – zadanie własne 

      § 4300 – 940 zł – zadanie własne 

      § 44310 o – 60 zł – zadanie własne 

Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85154 § 4210 o – 2000 zł – zadanie własne 



 
 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85212 § 4010 o – 2173 zł – zadanie  zlecone 

          § 4110 o – 462 zł – zadanie zlecone 

      § 4120 o – 54 zł – zadanie zlecone 

§ 7. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  –  6 016 792 zł 

w tym: - bieżące- 5 986 792 

      - majatkowe  - 30 000 zł 

Wydatki  – 7 441 792  zł                                                                                              

w tym:-  bieżące – 6 420 392 zł 

      - majątkowe- 1 021 400 zł 

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Wójt  

Kazimierz Bohusz 


